Jahresprogramm 2025/26

Sa./So.

Di./Do.

Fr.

Fr.
So.

Sa.
So.

So.
So.
Sa.
So.

09.12.2025

04.10./05.10.2025

18.10.2025
13.11.2025

15.11.2025
25.11.2025

29.11.2025
06.12.2025
31.01.2026
07.02.2026
07.03.2026
17.04.2026
18.04.2026
18.04.2026
20.04.2026
20.04.2026
23.04.2026

02./03.05.2026

06.05.2026

Ab 01.06-30.08.2026

02.07.2026

06.07.2026
10.07.2026

07.07./09.07.2026

03.08.2026
07.08.2026

07.08.2026
16.08.2026

17.08.2026

29.08.2026
30.08.2026

30.08.2026
06.09.2026
12.09.2026
13.09.2026

00 JAHR,
*

TENNISCLUB
RHEINFELDEN

Herbstmarkt
Club-Anlass ,,Eine wilde Sache”

TCR-Jassturnier
30. RAIFFEISEN Juniorenturnier

99. ordentliche Mitgliederversammlung
,Samichlaus-Plausch” fir Junioren

Club-Anlass ,,Fondue-Plausch”

Spaghetti-Essen fiir Junioren

Senioren-Frihlingsanlass

Eroffnungsapéro im Clubrestaurant

Beginn: Sommersaison

Eroffnungsturnier

Beginn: Damen-Morgen (jeden Montag ab 09:00 Uhr)
Beginn: Interclub-Mannschaftstraining (bis Ende Juni)
Beginn: Senioren-Morgen (jeden Donnerstag ab 09.00 Uhr)
Beginn: Interclub-Saison 2026

Spargel-Essen

Clubmeisterschaften (Spiele werden individuell organisiert)

Paella-Essen der TCR-Senioren
Juniorencamp | + Erwachsenencamp | (Thomet Tennis School)
Ferienspass

Juniorencamp Il + Erwachsenencamp Il (Thomet Tennis School)

59. Fricktaler Tennis Meisterschaften (Finals in Mohlin)
TRB-50+ Seniorenturnier
Beginn: Rado Team Challenge (Bis Ende Sommersaison)

Clubmeisterschaften Final
Andiamo (Coop Andiamo von ,Schweiz bewegt”)
Abschlussturnier + ,,Clubmitglieder fur Clubmitglieder”

Junioren-Clubmeisterschaften (Zusammen mit TC Mohlin)



