

Jahresprogramm 2025/26



Sa./So.	04.10./05.10.2025	Herbstmarkt
Sa.	18.10.2025	Club-Anlass „Eine wilde Sache“
Do.	13.11.2025	TCR-Jassturnier
Sa.	15.11.2025	30. RAIFFEISEN Juniorenturnier
Di.	25.11.2025	
Sa.	29.11.2025	99. ordentliche Mitgliederversammlung
Sa.	06.12.2025	„Samichlaus-Plausch“ für Junioren
Sa.	31.01.2026	Club-Anlass „Fondue-Plausch“
Sa.	07.02.2026	Spaghetti-Essen für Junioren
Sa.	07.03.2026	Senioren-Frühlingsanlass
Fr.	17.04.2026	Eröffnungsapéro im Clubrestaurant
Sa.	18.04.2026	Beginn: Sommersaison
Sa.	18.04.2026	Eröffnungsturnier
Mo.	20.04.2026	Beginn: Damen-Morgen (jeden Montag ab 09:00 Uhr)
Mo.	20.04.2026	Beginn: Interclub-Mannschaftstraining (bis Ende Juni)
Do.	23.04.2026	Beginn: Senioren-Morgen (jeden Donnerstag ab 09.00 Uhr)
Sa./So.	02./03.05.2026	Beginn: Interclub-Saison 2026
Mi.	06.05.2026	Spargel-Essen
Mo.	Ab 01.06-30.08.2026	Clubmeisterschaften (Spiele werden individuell organisiert)
Do.	02.07.2026	Paella-Essen der TCR-Senioren
Mo.	06.07.2026	JuniorenCamp I + Erwachsenencamp I (Thomet Tennis School)
Fr.	10.07.2026	
Di./Do.	07.07./09.07.2026	Ferienspass
Mo.	03.08.2026	JuniorenCamp II + Erwachsenencamp II (Thomet Tennis School)
Fr.	07.08.2026	
Fr.	07.08.2026	59. Fricktaler Tennis Meisterschaften (Finals in Möhlin)
So.	16.08.2026	
Mo.	17.08.2026	TRB-50+ Seniorenturnier
Sa.	29.08.2026	Beginn: Rado Team Challenge (Bis Ende Sommersaison)
So.	30.08.2026	
So.	30.08.2026	Clubmeisterschaften Final
So.	06.09.2026	Andiamo (Coop Andiamo von „Schweiz bewegt“)
Sa.	12.09.2026	Abschlussturnier + „Clubmitglieder für Clubmitglieder“
So.	13.09.2026	Junioren-Clubmeisterschaften (Zusammen mit TC Möhlin)